АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.01.2017                                                                           № 7

г. Оха

О внесении дополнений и

изменений в распоряжение

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 25.04.2016 № 280

«О распределении обязанностей

между высшими должностными

лицами администрации муници-

пального образования городской

округ «Охинский»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 25.04.2016 № 280 «О распределении обязанностей между высшими

должностными лицами администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» следующие дополнения и изменения:

1.1. Подпункт 1.3. пункта 1 дополнить текстом следующего содержания:

«- комиссию по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городской округ

«Охинский»;

- эвакуационную комиссию муниципального образования городской округ

«Охинский».».

1.2. В подпункте 2.3. пункта 2 исключить слова «- комиссию по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования городской округ «Охинский»;».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

www. аdm-okha.ru.

http://www.muravlenko.com/

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           А.М. Шкрабалюк

городской округ «Охинский»